
汚水管布設工事のお知らせと協力願い

近隣地域の皆様には日頃から公共工事へのご理解。ご協力を頂き心より感謝申しあげます。

この度、真栄里地内におきまして、真栄里地内汚水管布設工事を行うこととなりました。

施工にあたっては、環境保全と安全作業に最善の注意を払い、工事を進めてまいります。

工事期間中、近隣の皆様方には何かとご迷惑 (交通規制等)をおかけすることと存じますが、

何卒ご理解とご協力宜しくお願い申し上げます。

工事期間中お気づきになりました点又は、ご不明な点がございましたら現場担当又は、
lttl第一建設 (施工業者)までご連絡下さいますようお願いいたします。

工 事 概 要

1.工  事  名  令和6年度真栄里地内汚水管布設工事

2.工 事 場 所  糸満市真栄里地内

3.工    期  自)令和 7年 7月 16日 ～至)令和 8年 3月 31日

4.作 業 時 間  8:00～ 17:30

5.工 事 内 容  辱誓輩詫 蔵紀
設工。人孔設置工・立坑工・汚水桝及び取付管。補助工法・

6.発  注  者 糸満市 水道部 工務課 電話 (098)840-8145

7.施 工 業 者
糸満市西崎町5丁 目番14地7

株式会社 照屋土建  電話 :(098)992-5644

担当者 照屋 司 I血  090-8298-0031

8.位  置  図 工事箇所

腺
'

鱒


